
347469-2021 Page 1/7

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 347469-2021 - Mededinging
Frankrijk-Dinan: Verzekeringen tegen schade of verlies
OJ S 131/2021 09/07/2021
Aankondiging van een opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Dinan Agglomération
Postadres: 8 boulevard Simone-Veil
Plaats: Dinan
NUTS-code: FRH01 Côtes-d’Armor
Postcode: 22100
Land: Frankrijk
E-mail: Katell.lepetit@dinan-agglomeration.fr
Telefoon: +33 296871414

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.dinan-agglomeration.fr/
Adres van het kopersprofiel: https://megalis.bretagne.bzh/jcms/j_6/accueil

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
https://marches.megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend via elektronische weg 
op: https://marches.megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
Elektronische communicatie vereist het gebruik van tools en bestandsformaten die niet 
algemeen beschikbaar zijn. Deze tools en bestandsformaten zijn rechtstreeks, volledig, 
onbeperkt en gratis beschikbaar op: https://www.megalis.bretagne.bzh/jcms/j_6/accueil

Soort aanbestedende dienst
Regionale of plaatselijke instantie

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Services d'assurances pour Dinan Agglomération
Referentienummer: 21.072-076

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/347469-2021
mailto:Katell.lepetit@dinan-agglomeration.fr?subject=TED
http://www.dinan-agglomeration.fr/
https://megalis.bretagne.bzh/jcms/j_6/accueil
https://marches.megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
https://marches.megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
https://marches.megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
https://marches.megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
https://www.megalis.bretagne.bzh/jcms/j_6/accueil


347469-2021 Page 2/7

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

CPV-code hoofdcategorie
66515000 Verzekeringen tegen schade of verlies

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
Services d'assurances pour Dinan Agglomération.

Geraamde totale waarde

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: ja
Inschrijvingen mogen worden ingediend voor alle percelen

Beschrijving

Benaming
Assurance des dommages aux biens et des risques annexes
Perceel nr.: 1

Aanvullende CPV-code(s)
66515000 Verzekeringen tegen schade of verlies

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FRH01 Côtes-d’Armor

Beschrijving van de aanbesteding
Assurance des dommages aux biens et des risques annexes.

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Valeur technique / Weging: 55
Prijs - Weging: 45

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Aanvang: 01/01/2022 Einde: 31/12/2025
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Le lot 1 comporte une solution de base et deux solutions alternatives décrites au RC qui 
seront analysées distinctement. L'entreprise devra répondre impérativement à la solution de 



347469-2021 Page 3/7

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

base et à la solution alternative: à défaut, leur offre sera considérée comme irrégulière. 
Attribution: la valeur technique comprend des sous-critères de notation qui sont détaillés au 
règlement de consultation.

Beschrijving

Benaming
Assurance des responsabilités et des risques annexes
Perceel nr.: 2

Aanvullende CPV-code(s)
66516000 Aansprakelijkheidsverzekeringen

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FRH01 Côtes-d’Armor

Beschrijving van de aanbesteding
Assurance des responsabilités et des risques annexes.

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Valeur technique / Weging: 55
Prijs - Weging: 45

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Aanvang: 01/01/2022 Einde: 31/12/2025
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Critères d'attribution: la valeur technique comprend des sous-critères de notation qui sont 
détaillés au règlement de consultation.

Beschrijving

Benaming
Assurance des véhicules à moteur et des risques annexes
Perceel nr.: 3

Aanvullende CPV-code(s)
66514110 Verzekeringen voor motorvoertuigen

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FRH01 Côtes-d’Armor



347469-2021 Page 4/7

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4. Beschrijving van de aanbesteding
Assurance des véhicules à moteur et des risques annexes.

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Valeur technique / Weging: 55
Prijs - Weging: 45

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Aanvang: 01/01/2022 Einde: 31/12/2025
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Le lot 3 comporte une solution de base et une alternative qui seront analysées distinctement. 
Réponse impérative aux deux: à défaut, l'offre sera considérée comme irrégulière. + 2 PSE 
obligatoires décrites au RC. Le PA se réserve le droit de commander ou non ces PSE. 
Attribution: la valeur technique comprend des sous-critères de notation qui sont détaillés au 
règlement de consultation.

Beschrijving

Benaming
Assurance de la protection fonctionnelle des agents et des élus
Perceel nr.: 4

Aanvullende CPV-code(s)
66513000 Diensten voor rechtsbijstands- en allriskverzekeringen

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FRH01 Côtes-d’Armor

Beschrijving van de aanbesteding
Assurance de la protection fonctionnelle des agents et des élus.

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Valeur technique / Weging: 55
Prijs - Weging: 45

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Aanvang: 01/01/2022 Einde: 31/12/2025



347469-2021 Page 5/7

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Critères d'attribution: la valeur technique comprend des sous-critères de notation qui sont 
détaillés au règlement de consultation.

Beschrijving

Benaming
Assurance de la navigation
Perceel nr.: 5

Aanvullende CPV-code(s)
66514150 Verzekeringen voor schepen

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FRH01 Côtes-d’Armor

Beschrijving van de aanbesteding
Assurance de la navigation.

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Valeur technique / Weging: 55
Prijs - Weging: 45

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Aanvang: 01/01/2022 Einde: 31/12/2025
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Critères d'attribution: la valeur technique comprend des sous-critères de notation qui sont 
détaillés au règlement de consultation.



347469-2021 Page 6/7

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden voor deelneming

Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten in verband 
met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister
Lijst en beknopte beschrijving van de voorwaarden: 
Les conditions sont précisées au règlement de la consultation.

Economische en financiële draagkracht
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

Technische en beroepsbekwaamheid 
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

Voorwaarden met betrekking tot de opdracht

Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht
Les conditions d'exécution du contrat sont énoncés dans les documents du marché.

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 15/09/2021 12:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Frans

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
Looptijd in maanden: 6 (vanaf de datum van ontvangst van de inschrijving)

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 15/09/2021 14:00Plaatselijke tijd: 

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen



347469-2021 Page 7/7

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2. Inlichtingen over elektronische workflows
Er wordt gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing
Elektronische facturering wordt aanvaard
Er wordt gebruikgemaakt van elektronische betalingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Tribunal administratif de Rennes
Postadres: Hôtel de Bizien, 3 contour de la Motte, CS 44416
Plaats: Rennes
Postcode: 35044
Land: Frankrijk
E-mail: Greffe.ta-rennes@juradm.fr
Telefoon: +33 223212828
Internetadres: http://Rennes.tribunal-administratif.fr/ta-caa

Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie
Officiële benaming: Tribunal administratif de Rennes
Postadres: Hôtel de Bizien, 3 contour de la Motte, CS 44416
Plaats: Rennes
Postcode: 35044
Land: Frankrijk

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: Tribunal administratif de Rennes
Postadres: Hôtel de Bizien, 3 contour de la Motte, CS 44416
Plaats: Rennes
Postcode: 35044
Land: Frankrijk
E-mail: Greffe.ta-rennes@juradm.fr
Telefoon: +33 223212828
Internetadres: http://Rennes.tribunal-administratif.fr/ta-caa

Datum van verzending van deze aankondiging
06/07/2021

mailto:Greffe.ta-rennes@juradm.fr?subject=TED
http://Rennes.tribunal-administratif.fr/ta-caa
mailto:Greffe.ta-rennes@juradm.fr?subject=TED
http://Rennes.tribunal-administratif.fr/ta-caa

